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cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

SICAF DB LOCAÇÃO-UFPI
1 mensagem

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 20 de dezembro de 2023 às 14:58
Para: DB LOCAÇÕES <dblocacoes23@gmail.com>

Prezado(a) Senhor(a),

Ao cumprimentá-lo(a), para fins de efetivar processo de Adesão da empresa de CNPJ:     
08.596.699/0001-06     -   DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA   , pede-se que apresente  e atualize o SICAF,
no prazo de até 05 (cinco) dias úteis desta convocação, documentos dos níveis de cadastramento
detalhados a seguir que possuem pendências no SICAF:

II - Habilitação Jurídica (Possui Pendência)  

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/11/2023 (*)

Fazer o upload desses documentos no SICAF.
 
A não apresentação de qualquer um dos documentos no prazo de até 05 (cinco) dias úteis desta
convocação impossibilitará o empenho e enseja a apuração de sanção administrativa.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.596.699/0001-06 DUNS®: 940398424
Razão Social: DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/07/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/04/2024 Automática
FGTS 03/01/2024 Automática
Trabalhista Validade: 26/03/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/11/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 14/01/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 20/12/2023 14:54 de
CPF: 054.XXX.XXX-90      Nome: FLORA DANIELLE RIBEIRO GALVAO DE SA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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